教 高 第 1 4 2 7 - 5 号

令 和 元 年 ５ 月 ８ 日

私学課長 様

高 等 学 校 課 長

平成 31年度「福祉」「看護」に関する調査について（依頼）

 標記について、平成 31年４月 17日付け事務連絡により文部科学省初等中等教育局参事

官（高等学校担当）付産業教育振興室から依頼がありました。

 つきましては、貴所管の福祉及び看護系の高等学校について、別添調査票、教育課程表

及び看護系の学校については平成 31年度学校要覧１部を、下記により提出をお願いします。

 なお、学校要覧が完成していない場合は完成次第提出をお願いします。

記

１ 提 出 物   別添調査票及び平成 31年度教育課程表

学校要覧（看護のみ）

         ※教育課程表については平成 31年度入学生の学年を追ったものを

          学科ごとに提出願います。

２ 提出期限   令和元年５月 20日（月）

３ 提出方法   電子メールに添付した電子ファイルによる

※学校要覧は逓送による

〈提出先・問い合わせ先〉

高等学校課 教務グループ 福本 美紀

TEL 06-6944-7093（直通）

FAX 06-6944-6888

E-mail  FukmotoM0704@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:FukmotoM0704@mbox.pref.osaka.lg.jp